报价表

一、项目信息

采购项目名称：物联网宽带无线接入终端协议开发与验证系统采购项目

采购项目编号：SCIT-ZT-SX2025110005
采购包号：1
采购方式：竞争性谈判

轮次：2

二、供应商名称：西安有方数智科技有限公司

三、响应总报价

（小写）594309.00元

（大写）伍拾玖万肆仟叁佰零玖元整